
 

 

UCHWAŁA NR XXII/223/17 

RADY POWIATU W GOLENIOWIE 

z dnia 14 września 2017 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2017 rok i zmieniająca uchwałę w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2017 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 814, z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) Rada Powiatu w Goleniowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się w budżecie powiatu na 2017 r. dochody budżetowe o kwotę 501.610 zł zgodnie  

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się w budżecie powiatu na 2017 r. dochody budżetowe o kwotę 529.948 zł zgodnie  

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zwiększa się w budżecie powiatu na 2017 r. wydatki budżetowe o kwotę 1.828.523 zł zgodnie  

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmniejsza się w budżecie powiatu na 2017 r. wydatki budżetowe o kwotę 1.856.861 zł zgodnie  

z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5.  W uchwale Nr XVII/165/16 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 15 grudnia 2016 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Goleniowskiego na rok 2017 wprowadza się następujące zmiany: 

1) §7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. 1. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 

papierów wartościowych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, do kwoty – 2.000.000 zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, do kwoty – 

4.000.000 zł. 

2. Ustala się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez Zarząd Powiatu 

w 2017 r. do kwoty 1.500.000 zł.”; 

2) Załącznik Nr 3 określający „Przychody i rozchody budżetu Powiatu Goleniowskiego w 2017 r.”, otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 7.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego. 

 Przewodniczący Rady Powiatu 

Kazimierz Ziemba 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 26 września 2017 r.

Poz. 3830



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3830



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3830



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3830



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3830



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3830



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3830


		2017-09-26T06:55:30+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




